Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1336/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que seja realizado o
conserto do bebedouro de água na
UBS Dr. Simão Gandelman na Rua
Portugal, 522 - Bairro Jardim
Europa;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova o conserto  do bebedouro de água na UBS Dr. Simão
Gandelman na Rua Portugal, 522 no Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

           Municípes procuraram este vereador pedindo intermediação junto

a Administração Municipal para conserto do bebedouro de água na referida
unidade básica de Saúde. Relataram que o único bebedouro está com
problema, pois não sai água e a quantidade de pacientes e tempo de espera é
grande e não há água para tomarem, por isso solicitamos providências
imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Abril de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-Vereador-